aziendale o da sgravi contributivi che non comportano penalizzazioni per la manodopera (in caso di ribasso, l’operatore 

economico giustifica il costo della manodopera offerto dimostrando una più efficiente organizzazione aziendale). 

3.1 DURATA DELL’APPALTO E LUOGO DI ESECUZIONE DELLE PRESTAZONI 

La durata dei lavori è di 615 (seicentoquindici) giorni naturali e consecutivi dalla data del verbale di consegna dei lavori, 

come specificato nel Capitolato d’appalto e relativi allegati; 

Luogo di esecuzione dei lavori: GESSATE (MI), nel territorio della Città metropolitana di Milano.